














Nature of the 
Statute 

Finance Act, 
1994 

The West 

Bangal value 
Added tax, 
2003 

Finance Act, 
1994 

Nature of 
the dues 

Service 
Tax 

VAT 

Service 
Tax 

Forum where Dispute Period to 
is Pending 

Additional /Joint 
CommissIoner of GST 
and Central Excise 

Senior Joint 
Commissioner of 
Commercial Taxes 

Commissioner Appeals 

which the 
amount 

relates 

FRN 

141076w 

FY 15-16 

FY 16-17 

FY 16-17 

31.03.24 
(Rs. in 
Lakhs) 

185.69 

4.64 

25.85 

vii. There are no transactions being not recorded in the books of account and that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments 
under the Income Tax Act, 1961 (43 of 1961). 

ix. The Company has not taken term loans from any lender during the year, hence 
paragraph 3(ix) of the order is not applicable to the Company. 

x. The Company has not raised any money by way of initial public offer or further public 
offer (including debt instruments) and the term loan during the year. Hence reporting 
under this clause 3(x) of the order is not applicable to the Company. 

xi. According to the information and explanation given to us by the management which 
have been relied by us, there were no frauds on or by the Company noticed or 
reported during the period under audit. 

Xii. The Company is not a Nidhi Company and hence clause 3 (xii) of the Order is not 
applicable to the Company. 

xii. According to the information and explanations given to us and based on our 
examination of the records of the Company, all transactions with the related parties 
are in compliance with sections 177 and 188 of the Companies Act, 2013 where 
applicable and the details of such transactions have been disclosed in the Standalone 
Ind-AS financial statements as required by the applicable accounting standards. 

xiv. Internal audit is not applicable to the Company, therefore reporting under this clause 
is not applicable. 

XV. According to the information and explanations given to us and based on our 
examination of the records of the Company, the Company has not entered into any 
non-cash transactions with directors or persons connected with him. Accordingly, 
paragraph 3(xv) of the Order is not applicable. 

Xvi. The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve 
Bank of India Act, 1934. 

Xvii. The company has not incurred any cash loSses in the current or previous financial 
year, hence reporting under this clause is not applicable. 
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